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Beslutsförslag Kommundirektör Virpi Sailas   
 
 Livskraftssektionen beslutar fastställa kriterierna för rekryteringstillägg för 

sysselsättning år 2025 enligt det som nämns i redogörelsedelen. 
 
Behandling Förvaltningsdirektör Jaana Suihkonen presenterade ärendet vid 

sammanträdet. 
 
Beslut Livskraftssektionen beslutade enhälligt enligt beslutsförslaget. 
 
Redogörelse Kommunen beviljar sedan år 2020 regleringsstöd för sysselsättning för 

företag och samfund. Regleringsstöd har i regel beviljats i en situation där 
företaget eller samfundet till ett anställningsförhållande eller 
läroavtalsutbildning har anställt en arbetssökande från Kyrkslätt som har 
varit arbetslös i minst 12 månader. Stödets storlek har varit högst 500 euro 
per månad och stödtiden högst 12 månader. Arbetsförhållandet eller 
läroavtalet skulle pågå minst 5 månader för företags del och minst 8,5 
månader för föreningars del. Beträffande föreningar förutsattes också att 
AN-byrån beviljat lönesubvention för arbetsförhållandet.  Årligen har man 
fattat cirka 10 stödbeslut.  

 
 Kyrkslätts kommun har i budgeten för år 2025 reserverat 50 000 euro för 

sysselsättningsstöd. Eftersom förutsättningarna för utbetalning av 
inkomstrelaterad dagpenning ändrades 2.9.2024 och arbetsvillkoret nu är 
12 kalendermånader (1 år) i stället för 6 månader under 
granskningsperioden (de senaste 28 månaderna) ska kriterierna för 
utdelning av stöd ändras. Namnet regleringsstöd för sysselsättning (på 
finska työllistämisen järjestelytuki) ändras till rekryteringstillägg för 
sysselsättning (på finska työllistämisen rekrytointilisä) för att undvika 
förväxling, eftersom arbetskraftstjänsterna erbjuder stöd för 
specialarrangemang på arbetsplatsen (på finska työolosuhteiden 
järjestelytuki).  

 
 Rekryteringstillägg för sysselsättning kan i regel beviljas i en situation där 

företaget eller samfundet till ett anställningsförhållande eller 
läroavtalsutbildning anställer en arbetssökande från Kyrkslätt som har varit 
arbetslös i minst 12 månader. Tilläggets storlek är 500 euro per månad. 
Anställningen ska pågå i minst 6 månader. Tillägget beviljas dock högst i 
10 månader. Till företag beviljas rekryteringstillägget som de minimis-stöd. 

 
 Det är möjligt att ansöka om tillägget bara för ett anställningsförhållande 

som inte beviljat annat offentligt stöd, och det beviljas bara en gång under 
samma kalenderår till samma arbetsgivare. Tilläggetkan användas för 
kostnader på grund av sysselsättning, t.ex. lönekostnader eller 
rekryteringskostnader. 

 
 Lönen ska vara förenlig med arbetskollektivavtalet inom branschen eller 

högre. Om arbetskollektivavtal saknas ska lönen i heltidsarbete vara minst 
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1 430 euro per månad år 2025. I deltidsarbete ska lönen vara minst 930 
euro per kalendermånad. 

 
 Ansökningstiden för rekryteringstillägg för sysselsättning är 1.5–

19.12.2025. Tillägget ska sökas innan anställningsförhållandet börjar. Om 
kriterierna uppfylls betalas tillägget när arbetsgivaren har lämnat 
arbetsavtalet. Användningen av tillägget följs retroaktivt. 

 
 Rekryteringstillägg för sysselsättning beviljas inom ramen för anslagen. 
 
   
 


